

REPUBLIK INDONESIA KEMENTERIAN PERTANIAN

JALAN HARSONO RM NOMOR 3 PASAR MINGGU, JAKARTA 12550 KOTAK POS 83/1200/PASAR MINGGU TELEPON (021) 7804116 - 7806131 FAKSIMILI (021) 7806305 WEBSITE http://www.pertanian.go.id

> PENGUMUMAN NOMOR: 1957/KP.290/A/05/2019

TENTANG

RALAT PENGUMUMAN NOMOR: 1956/KP.290/A/05/2019
TENTANG PESERTA YANG LULUS SELEKSI TAHAP KEDUA
(ASSESSMENT CENTER) JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA
KEMENTERIAN PERTANIAN TAHUN 2019

Menyusuli Pengumuman Nomor 1956/KP.290/A/05/2019 tanggal 17 Mei 2019 tentang Peserta Yang Lulus Seleksi Tahap Kedua (*Assessment Center*) Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kementerian Pertanian Tahun 2019, **b**erdasarkan Berita Acara Penetapan Peserta yang Lulus dan Tidak Lulus Seleksi Tahap Kedua (*Assesment Center*) Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kementerian Pertanian Tahun 2019 Nomor 1955/KP.290/A/05/2019 tanggal 17 Mei 2019, Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kementerian Pertanian Tahun 2019 dengan ini menetapkan:

1. Peserta yang dinyatakan lulus Seleksi Tahap Kedua (*Assesment Center*) beserta jadwal Seleksi Tahap Ketiga (Presentasi dan Wawancara) adalah sebagai berikut:

NO	NAMA	Jadwal Seleksi Tahap Ketiga *)	
		Hari, Tanggal	Waktu
1	drh. Pujo Setio, M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	08.00 - 08.30
2	Dr. Ir. Sudi Mardianto, M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	08.30 - 09.00
3	Dr. Wening Sri Wulandari, S.Hut., M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	09.00 - 09.30
4	Dr. Ir. Bambang Sayaka, M.Sc.	Minggu, 19 Mei 2019	09.30 - 10.00
5	Ir. Amirudin Pohan, M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	10.00 - 10.30
6	Ir. RR. Amiyarsi Mustika Yukti, M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	10.30 - 11.00
7	Dr. Ir. Yusuf, MP.	Minggu, 19 Mei 2019	11.00 - 11.30
8	Dr. Ir. A. Arivin Rivaie, M.Sc.	Minggu, 19 Mei 2019	11.30 - 12.00
9	Ir. Syafaruddin, Ph.D.	Minggu, 19 Mei 2019	12.30 - 13.00
10	Prof. Dr. Ir. Rubiyo, M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	13.00 - 13.30
11	Dr. Liferdi L., SP., M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	13.30 - 14.00

NO	NAMA	Jadwal Seleksi Tahap Ketiga *)	
110	NAMA	Hari, Tanggal	Waktu
12	Dr. Ir. Harwanto, M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	14.00 - 14.30
13	Dr. Ir. Haris Syahbuddin, DEA.	Minggu, 19 Mei 2019	14.30 - 15.00
14	Dr. Ir. Catur Hermanto, MP.	Minggu, 19 Mei 2019	15.00 - 15.30
15	Dr. Ir. Enie Tauruslina Amarullah, MP.	Minggu, 19 Mei 2019	16.00 - 16.30
16	Dr. Juniawan, SP., M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	16.30 - 17.00
17	Ir. Paryoto, MP.	Minggu, 19 Mei 2019	17.00 - 17.30
18	Dr. Muhammad Agung S., SP., M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	17.30 - 18.00
19	Dr. M Luthful Hakim, SP., M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	18.30 - 19.00
20	Ir. Marihot Hamonangan P., M.Si.	Minggu, 19 Mei 2019	19.00 - 19.30
21	Azmal A.Z., SP., MEP.	Minggu, 19 Mei 2019	19.30 - 20.00
22	Husnain, SP., MP., Ph.D.	Minggu, 19 Mei 2019	20.00 - 20.30
23	Dr. Yiyi Sulaeman, SP., M.Sc.	Minggu, 19 Mei 2019	20.30 - 21.00
24	Dr. Ir. Popi Redjekiningrum Dwi M., MS.	Minggu, 19 Mei 2019	21.00 - 21.30
25	Dr. Ir. Harmanto, M.Eng.	Minggu, 19 Mei 2019	21.30 - 22.00
26	Dr. Ir. Suparlan, M.Agr.	Minggu, 19 Mei 2019	22.00 - 22.30
27	Dr. Ir. A.M. Adnan, MP.	Minggu, 19 Mei 2019	22.30 - 23.00
28	Ir. Junaidi, M.M.	Minggu, 19 Mei 2019	23.00 - 23.30

^{*)} Keterangan : Jadwal tentatif

- 2. Peserta yang namanya tercantum di atas diharapkan mengikuti Seleksi Tahap Ketiga (Presentasi dan Wawancara) yang akan dilaksanakan sesuai jadwal di atas bertempat di Ruang Rapat Menteri Pertanian, Kantor Pusat Kementerian Pertanian, Gedung A, Lantai II, Jalan Harsono RM. No. 3 Ragunan, Jakarta Selatan.
- 3. Peserta yang namanya tercantum di atas diharapkan menyiapkan bahan presentasi (power point, maksimal 10 slide) sesuai makalah yang disampaikan kepada Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kementerian Pertanian Tahun 2019, serta mencetak dan menggandakannya sebanyak 7 (tujuh) rangkap dan dibawa pada saat Seleksi Tahap Ketiga (Presentasi dan Wawancara).
- 4. Peserta Seleksi Tahap Ketiga (Presentasi dan Wawancara) diharapkan menggunakan batik lengan panjang dan hadir paling lambat 1 (satu) jam sebelum acara dimulai.

- 5. Peserta diharapkan tidak terpengaruh apabila ada tawaran dari pihak-pihak yang mengatasnamakan Panitia Seleksi dan/atau Pejabat di lingkungan Kementerian Pertanian dan/atau pihak-pihak lain, untuk membantu atau menjanjikan mengurus kelulusan yang bersangkutan dalam pelaksanaan Seleksi Terbuka Kementerian Pertanian Tahun 2019 dengan meminta dan/atau tanpa imbalan.
- 6. Apabila ada pihak-pihak sebagaimana tersebut pada butir 5 (lima), harap melaporkan kepada pihak yang berwajib disertai dengan bukti-bukti.
- 7. Keputusan Panitia Seleksi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat, namun apabila terdapat kesalahan di kemudian hari akan diperbaiki sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan.
- 8. Setiap perkembangan informasi tahapan seleksi akan disampaikan melalui website Kementerian Pertanian dengan alamat http://www.pertanian.go.id dan/atau http://aplikasi3.pertanian.go.id/jptpratama. Untuk itu, para peserta seleksi dihimbau agar aktif mengakses website dimaksud.

Jakarta, 17 Mei 2019

Panitia Seleksi Terbuka dan Kompetitif Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kementerian Pertanian